四日市市告示第 42 号

 令和 5 年 12 月 10 日身元不明の死体が発見されましたので、行旅病人及び行旅死亡人取

扱法（明治 32 年法律第 93 号）第 9 条の規定により、次のとおり告示する。

 なお、心当たりの方は四日市市健康福祉部保護課までお申し出ください。

令和 6 年 2 月 5 日

四日市市長 森 智広

１．氏名・住所・本籍       不詳

２．性別・身長          女性 身長約 151 センチメートル

３．人相及び特徴         体格やせ型、体重 41 キログラム

４．発見日時           令和 5 年 12 月 10 日

５．死亡日時           令和 5 年 12 月 9 日頃（推定）

６．発見場所           三重県松阪市地先松阪港沖合

７．死亡場所           発見場所と同一

８．死因             溺死

９．遺体の処置          令和 5 年 12 月 23 日 四日市市北大谷斎場で火葬

（健康福祉部保護課）